
Krajský úřad Pardubického kraje

PARDU á'.CKY KRAJ
/, Krajský úřad

1 rf^ Odbor majetkový,
i/stavebniho řádu a investic

-012-

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/15/24090

na zhotovení díla

"VOS a SŠ technická Česká Třebová - výstavba
tělocvičny"

Smluvní stran

Ob'ednatel: Pardubický kraj
Sídlo - adresa:

Zastoupen:

Osoby oprávněné

Osoby oprávněné

Osoby oprávněné

Osoby oprávněné

10:
DIČ:

Bankovní spojení:

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

JUDr. Martinem Netolickým, Ph. D., hejtmanem

jednat ve věcech technických:
Ing. Jiří Kunt, Ph. D. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová

k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
Ing. Jiří Kunt, Ph. D. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová
nebo technický dozor objednatele

k předání staveniště:
Ing. Jiří Kunt, Ph. D. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová

k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová
70892822
CZ70892822
Komerční banka a. s.

č.ú. 107-1752200237/0100

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s.
Sídlo - adresa: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl
Zastoupen: ln9- Tomášem Zavřelem, MBA, členem

představenstva
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. PetrJiráň
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Ing. Petr Jiráň
Osoby oprávněné k předání staveniště:

Ing. PetrJiráň

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby
Ing. PetrJiráň

277 42 741
CZ277 42 741
Česká spořitelna a. s.
2800052/0800

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Spisová značka
rejstříkového soudu:

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka
2747

Strana 1 (Celkem 3) Dodatek 6. 2 k SOD 6. OMSŘI/15/24090

ť
/.

^



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek č. 2 k SOD č. OMSŘI/15/24090 
 

 

Smluvní strany uzavřely dne 4. 12. 2015 smlouvu o dílo č. OMSŘI/15/24090 na zhotovení 
stavby „VOŠ a SŠ technická Česká Třebová – výstavba tělocvičny“ (dále jen „smlouva“). 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/15/24090 byl schválen RPk dne 9. 6. 2016 
usnesením č. R/2658/16 a uzavřen dne 30. 6. 2016.  
 
Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace vyšly najevo nové okolnosti, které nebyly a 
nemohly být předpokládány projektovou dokumentací, vyvstala potřeba provedení 
dodatečných stavebních prací nad rámec uzavřené smlouvy. 

 
Z toho důvodu uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. bod 2 smlouvy m ění takto: 
Stávající text:  
„Stavba bude dále provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované 
společností PROJEKCE – FRIŠ s.r.o ., se sídlem: Lidická 404, 560 02 Česká Třebová, IČ: 
03591875 z 07/2015 a soupisu dodatečných stavebních prací podle příl. č. 4 smlouvy a 
zahrnuje zejména:“  
 
se nahrazuje novým textem znějícím: 
„Stavba bude dále provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované 
společností PROJEKCE – FRIŠ s.r.o ., se sídlem: Lidická 404, 560 02 Česká Třebová, IČ: 
03591875 z 07/2015 a soupisů dodatečných stavebních prací podle příl. č. 4 a 5 smlouvy a 
zahrnuje zejména:“ 

 
V ostatním se článek I. bod 2 smlouvy nemění. 
  
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. bod 1 smlouvy m ění takto: 

Původní text bodu 1 článku II. se ruší a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo činí: 
47.842.369,90,- Kč bez DPH 

 
DPH činí 10.046.897,70 Kč 
Sazba DPH je 21 %. 
 
Cena včetně DPH činí 57.889.267,60 Kč  

 
 Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění (dále jen zákon o DPH). 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby.  
 
V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy m ění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 5 – Oceněný soupis dodatečných stavebních prací“ 
 

 
 



Krajský úřad Pardubického kraje

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Oceněný soupis dodatečných stavebních prací

Vstu em tohoto dodatku v účinnost se tato říloha stává Přílohou č. 5 smlouv .

Článek lil.

1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
ujednávají smluvní strany následující:
a) Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném

Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření. Současně je povinen
odeslat ke zveřejnění i původní smlouvu a její dodatek č. 1.

b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku, původní smlouvy, ani jejího
dodatku 6. 1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu úst. § 504
občanského zákoníku.

c) Zhotovitel prohlašuje, že jím ve smlouvě a jejích dodatcích uvedené údaje, na které
se mohou vztahovat předpisy o ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně
dostupnými, nebo s jejich zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem
zveřejnění dodatku a původní smlouvy v registru smluv souhlasí.

4. Návrh dodatku byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 20. 9. 2016 a
schválen usnesením č. R/2832/16.

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana
obdržela stejnopisy dva.

Za objednatele:

V Pardubicích dne:

2 -i -CT- ?01S

^?

Za zhotovitele:

^^W Litwnysl, a.s.
: vrš 'a 237"°'""'"""

^°0' iíomygl
'':^4. . JC:CZ27742741
"';/fa : 61 612 050

Pardubický kra,
JUDr. Martin Netolick\

hejtman

FIROFÍST^Utornyšl. a.s.
Ing. Tom^š Zavřel, MBA

člen představenstva

Strana 3 (Celkem 3) Dodatek č. 2 k SOD č. OMSŘI/15/24090



Zakázka
Číslo zakázky 080/2015
Zakázka VOŠ a SŠ technická Česká Třebová - výstavba t ělocvi čny
Klasifikace
Fáze Založená nabídka CZK
Komentá ř

Verze
Popis Dodatek č.2
Komentá ř

Firmy
Typ Firmy PROFISTAV Litomyšl, Tyršova 231, 570 01 Litomyšl

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Tomáš Hynek

Nabídkový rozpo čet



Zakázka:
VOŠ a SŠ technická Česká T řebová - výstavba t ělocvi čny

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

S: Stavba 1 828 286,89 383 940,25 2 212 227,14

Z2.01: Dodatek č.2 - Změna dispozice 214 972,81 45 144,29 260 117,10
21003: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Svislé konstrukce 1 644,98 345,44 1 990,42

21004: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Vodorovné konstrukce 110,32 23,17 133,48

21006: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Úpravy povrch ů 1 865,75 391,81 2 257,56

21009: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - ostatní konstrukce 9 645,72 2 025,60 11 671,32

21714: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Akustické opat ření 6 920,34 1 453,27 8 373,61

21766: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Konstrukce truhlá řské 38 721,14 8 131,44 46 852,58

21781: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Obklady keramické 1 380,81 289,97 1 670,78

21783: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - nát ěry 156,46 32,86 189,32

21784: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - malby -198,28 -41,64 -239,91

21786: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - čalounické úpravy 20 242,00 4 250,82 24 492,82

D_001_03: SO-03a: Silnoproud pro objekty SO 03 a SO  04 6 716,07 1 410,37 8 126,45

D_002_01: SO-03c: VZT pro SO03 a SO04 5 018,00 1 053,78 6 071,78

D_003_01: SO-03d: ZTI pro SO 03 15 000,00 3 150,00 18 150,00

D_004_00: SO-08: Vedlejší náklady 21 000,00 4 410,00 25 410,00

D_005_00: Vybavení 86 749,50 18 217,40 104 966,90

Z2.02: Dodatek č.2 - Inženýrské sít ě - Kanalizace 315 355,86 66 224,73 381 580,59
1008: Výtlak - trubní vedení 8 949,27 1 879,35 10 828,62

2001: Stoka D2 - Zemní práce 114 713,20 24 089,77 138 802,97

2004: Stoka D2 - Vodorovné konstrukce 5 080,61 1 066,93 6 147,54

3001: Stoka S - Zemní práce 76 684,06 16 103,65 92 787,71

3004: Stoka S - Vodorovné konstrukce 4 471,14 938,94 5 410,08

4001: Vodovodní p řípojka - Zemní práce 45 177,03 9 487,18 54 664,21

4004: Vodovodní p řípojka - Vodorovné konstrukce 3 666,71 770,01 4 436,71

5001: Stoka S - propojení z SŠ1 do stávající - Zemn í práce 42 372,57 8 898,24 51 270,81

5004: Stoka S - propojení z SŠ1 do stávající - Vodo rovné konstrukce 1 216,00 255,36 1 471,36

5008: Stoka S - propojení z SŠ1 do stávající - Trub ní vedení 8 256,38 1 733,84 9 990,22

5009: Stoka S - propojení z SŠ1 do stávající - osta tní konstrukce 3 240,01 680,40 3 920,41

5099: Stoka S - propojení z SŠ1 do stávající - P řesun hmot a sutí 1 528,89 321,07 1 849,96

Z2.03: Dodatek č.2 - Venkovní plochy - komunikace - bourání ŽB desk y 752 693,26 158 065,58 910 758,84
31001: SO-07 Venkovní plochy-zemní práce -31 792,11 -6 676,34 -38 468,46

www.euroCALC.cz 2 z 17 14.9.2016



Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

31099: SO-07 Venkovní plochy-p řesuny hmot -24 088,92 -5 058,67 -29 147,59

32005: SO:-01 Komunikace 39 137,91 8 218,96 47 356,88

32009: SO:-01 - Ostatní k-ce a práce-bourání 521 829,02 109 584,09 631 413,11

32099: SO:-01 - P řesuny hmot a suti 189 462,25 39 787,07 229 249,33

33009: Řezání stávajícího živi čného krytu-Ostatní-k-ce a práce 58 145,10 12 210,47 70 355,57

Z2.04: Dodatek č.2 - Neprovád ěné likvidace odpad ů -6 374,41 -1 338,63 -7 713,04
0199: SO 01 Demolice komína - P řesuny hmot a sutí -6 168,71 -1 295,43 -7 464,14

0499: SO 04 Objekt kotelny - P řesuny hmot a sutí -205,70 -43,20 -248,90

Z2.05: Dodatek č.2 - Venkovní plochy - úprava dvorku -18 463,39 -3 877,31 -22 340,71
51002: SO 07 - Venkovní plochy, parkovací prost ředky, oplocení - Zakládání -5 309,97 -1 115,09 -6 425,06

51003: SO 07 - Venkovní plochy, parkovací prost ředky, oplocení - Svislé a kompletní konstrukce -41 5 93,45 -8 734,62 -50 328,07

51005: SO 07 - Venkovní plochy, parkovací prost ředky, oplocení - Komunikace -45 528,87 -9 561,06 -55 0 89,94

52004: SO 07 - Venkovní plochy, parkovací prost ředky, oplocení - Vodorovné konstrukce 5 628,67 1 182, 02 6 810,69

52005: SO 07 - Venkovní plochy, parkovací prost ředky, oplocení - Komunikace 16 099,72 3 380,94 19 480, 66

52009: SO 07 - Venkovní plochy, parkovací prost ředky, oplocení - 0statní konstrukce 28 672,45 6 021,2 1 34 693,66

53721: SO03 - ZTI pro SO 03 - ZTI - kanalizace 6 699,24 1 406,84 8 106,08

54001: SO 05 - Venkovní kanalizace a vodovodní p řípojka - Zemní prác 7 639,83 1 604,36 9 244,19

54004: SO 05 - Venkovní kanalizace a vodovodní p řípojka - Vodorovné konstrukce 196,92 41,35 238,28

54008: SO 05 - Venkovní kanalizace a vodovodní p řípojka - Trubní vedení 9 032,06 1 896,73 10 928,80

Z2.06: Dodatek č.2 - Sportovní p říslušenství 119 485,00 25 091,85 144 576,85
D_001_04: Baketbal 65 860,00 13 830,60 79 690,60

D_002_02: Volejbal -3 600,00 -756,00 -4 356,00

D_003_02: Ochranné sít ě pevné 8 700,00 1 827,00 10 527,00

D_004_01: Šplhové konstrukce 48 525,00 10 190,25 58 715,25

Z2.07: Dodatek č.2 - Elektroinstalace 47 113,00 9 893,73 57 006,73
Oddíl : D_001_02 47 113,00 9 893,73 57 006,73

Z2.08: Dodatek č.2 - Elektroinstalace 9 273,00 1 947,33 11 220,33
Oddíl : D_001_02 9 273,00 1 947,33 11 220,33

Z2.09: Dodatek č.2 - Inženýrské sít ě - Vodovod 17 758,18 3 729,22 21 487,40
8.: Trubní vedení 17 758,18 3 729,22 21 487,40

Z2.10: Dodatek č.2 - Venkovní plochy - op ěrné st ěny 23 191,66 4 870,25 28 061,91
767: Konstrukce záme čnické 23 191,66 4 870,25 28 061,91

Z2.11: Dodatek č.2 - Elektroinstalace 26 960,36 5 661,68 32 622,04
111002: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Zakládání 7 208,16 1 513,71 8 721,88

www.euroCALC.cz 3 z 17 14.9.2016



Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

112M21: SO 03a - Silnoproud pro objekty SO 03 a SO 04 - Elektromontáže 3 200,00 672,00 3 872,00

112M46: SO 03a - Silnoproud pro objekty SO 03 a SO 04 - Zemní práce 16 552,20 3 475,96 20 028,16

Z2.12: Dodatek č.2 - Inženýrské sít ě - Venkovní osv ětlení 91 058,89 19 122,37 110 181,26
M21.: Elektromontáže 30 305,65 6 364,19 36 669,84

M46.: Zemní práce p ři montážích 60 508,24 12 706,73 73 214,97

VRN9: Ostatní náklady 245,00 51,45 296,45

Z2.13: Dodatek č.2 - Změna dispozice -6 292,74 -1 321,48 -7 614,22
767: Konstrukce záme čnické -6 292,74 -1 321,48 -7 614,22

Z2.14: Dodatek č.2 - Venkovní plochy 55 050,00 11 560,50 66 610,50
1: Zemní práce 37 800,00 7 938,00 45 738,00

767: Konstrukce záme čnické 17 250,00 3 622,50 20 872,50

Z2.15: Dodatek č.2 - Statika + zm ěna dispozice 186 505,42 39 166,14 225 671,56
01: Pilí ře z CPP 8 674,16 1 821,57 10 495,73

02: Dopln ění věnce V4 - šatny 6 929,63 1 455,22 8 384,85

03: M + D prefabrikovaného pr ůvlaku - šatny 93 617,93 19 659,77 113 277,69

04: Akustický podhled 2NP 60 831,71 12 774,66 73 606,37

05: Příprava pro WAP 1 962,00 412,02 2 374,02

06: Podep ření a dobetonování st řešní konstrukce - požadavek statika 14 490,00 3 042,90 17 532,90

Celkem (bez DPH) 1 828 286,89
DPH 383 940,25

DPH 21 % ze základny: 1 828 287 383 940,25

Celkem (v četně DPH) 2 212 227,14 CZK

www.euroCALC.cz 4 z 17 14.9.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

S: Stavba 1 828 286,89

Z2.01: Dodatek č.2 - Změna dispozice 214 972,81

21003: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Svislé konstrukce 1 644,98
21. O 317168112. Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm kus 2,0 142,94 285,88
40. SUB 317168111 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm kus 1,0 107,15 107,15
61. SUB 342248141 Příčky z cihel broušených  tl 115 mm pevnosti P10 s lepenými žebry m2 3,086 244,94 755,95

7 234. SUB 317168116 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm kus 1,0 496,00 496,00

21004: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Vodorovné konstrukce 110,32
84. SUB 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 0,4 227,13 90,85
85. SUB 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 0,4 48,66 19,46

21006: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Úpravy povrch ů 1 865,75
95. SUB 611321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných 

nanášená strojně
m2 - 12,338 153,71 - 1 896,40

99. SUB 612321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2 6,172 234,39 1 446,66

100. SUB 612321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm 
tloušťky strojně

m2 6,172 40,38 249,23

129. SUB 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0,025 2 402,56 60,06
130. SUB 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,025 495,09 12,38
137. SUB 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 1,0 266,83 266,83

7 235. SUB 55331141 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P kus 1,0 844,00 844,00
7 236. SUB 55331145 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P kus 1,0 883,00 883,00

21009: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - ostatní konstrukce 9 645,72
182. SUB 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 

š do 1,5 m v do 10 m
m2 7,898 40,74 321,74

183. SUB 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za 
první a ZKD den použití

m2 473,85 0,76 360,13

184. SUB 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 7,898 21,79 172,09

197. SUB 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 
mm

kus 7,0 41,68 291,76

7 240. SUB P2_00037 D+M nerezové desky kus 1,0 8 500,00 8 500,00

21714: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Akustické opat ření 6 920,34

www.euroCALC.cz 5 z 17 14.9.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

273. SUB 714121011_01 Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na 
viditelný rošt vč. - profilů dle specifikace  TZ

m2 12,338 198,95 2 454,55

274. SUB 590360850 panel akustický , bílá 500, 600x600x15mm m2 12,954 336,32 4 356,82
283. SUB 998714202VL2 Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 

12 m
% 1,6 68,11 108,98

21766: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Konstrukce truhlá řské 38 721,14
219. SUB 611629321_01 dveře vnitřní hladké  HPL laminát bílé  vč. kování  1křídlé 70x197 cm kus 1,0 2 336,32 2 336,32
220. O 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,0 236,84 236,84

351. SUB 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,0 236,84 236,84

353. SUB 611629303VL dveře vnitřní hladké  HPL laminát vč. kování, bílé  plné 1křídlé 80x197 cm vč. 
kování

kus 1,0 3 656,32 3 656,32

365. SUB 998766202VL2 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 2,0 64,66 129,32

7 237. SUB SUB_04 D+M plastových dveří jednokřídlých + fix s nadsvětlíkem kpl 1,0 32 125,50 32 125,50

21781: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Obklady keramické 1 380,81
429. SUB 781413112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených 

standardním lepidlem
m2 3,5 199,91 699,69

430. SUB 597610451 obkládačky keramické  - dle výběru m2 3,64 150,00 546,00
432. SUB 781493511 Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem m 1,4 64,36 90,10
433. SUB 998781202VL2 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 13,36 45,02

21783: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - nát ěry 156,46
434. SUB 783212100 Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné m2 1,824 85,78 156,46

21784: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - malby - 198,28
437. SUB 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech 

do 3,80 m
m2 - 12,338 33,16 - 409,11

438. SUB 784221102 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech 
do 3,80 m

m3 6,172 34,16 210,84

21786: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - čalounické úpravy 20 242,00
7 238. SUB SUB_02 Dodávka lamelové žaluzie soub 1,0 16 692,00 16 692,00
7 239. SUB SUB_03 Montáž lamelové žaluzie včetně pohonu a přívodu elektroinstalace soub 1,0 3 550,00 3 550,00

D_001_03: SO-03a: Silnoproud pro objekty SO 03 a SO  04 6 716,07
6. SUB 210 01-0301.R00 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení kus 11,0 18,57 204,27

39. SUB 210 11-1012.R00 Zásuvka domovní zapuštěná -  2P+Z,dvojí zapojení kus 3,0 66,51 199,53
60. SUB 210 20-1001.R00 Svítidlo zářivkové 2x54 W, stropní s dif.krytem "F" kus 1,0 181,92 181,92
99. SUB 210 81-0045.R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 25,0 9,95 248,75

www.euroCALC.cz 6 z 17 14.9.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

100. SUB 210 81-0046.R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 50,0 9,95 497,50
7 241. SUB P2_00002 Spinač zapustěný schodišťový 6+6 kus 2,0 97,02 194,04
7 242. SUB P2_00004 Zásuvka dvojnásobná 5513A-CO2357B kus 6,0 82,48 494,88
7 243. SUB 50380291 SVITIDLO "F" VIZ.LEGENDA KOMPLET VČETNĚ ZDROJE kus 1,0 855,03 855,03
7 244. SUB P2_00009 Spinač 3558-A52340 kus 2,0 203,58 407,16
7 245. SUB 30301816 ZASUVKA S CLON. 5519E-A02357 08 T/T kus 3,0 157,00 471,00
7 246. SUB P2_00011 Zásuvka dvojnásobná 5513A-CO2357B kus 6,0 179,23 1 075,38
7 247. SUB 20300025 KRABICE KP 67X67 kus 11,0 4,26 46,86
7 248. SUB 10300046 KABEL CYKY 3Cx 2,5 (CYKY-J 3X2,5) m 50,0 13,93 696,50
7 249. SUB 10300037 KABEL CYKY 3Cx 1,5 (CYKY-J 3X1,5) m 25,0 8,53 213,25
7 250. SUB 091002001VL1 Ostatní náklady - podíl přidružených výkonů soub 1,0 300,00 300,00
7 251. SUB 091002002VL1 Ostatní náklady - prořez a podružný material soub 1,0 300,00 300,00
7 252. SUB 091002004VL1 Ostatní náklady  - výchozí revize soub 1,0 330,00 330,00

D_002_01: SO-03c: VZT pro SO03 a SO04 5 018,00
52. SUB Pol45 Nástěnný radiální ventilátor JS 125mm, V = 200m3/h, pext = 150Pa, 230V/45W ks - 1,0 2 020,60 - 2 020,60

64. SUB Pol57 Ohebné potrubí hliníkové JS 125mm/10bm ks 1,0 263,60 263,60
77. SUB Pol70 Odbočka OBJ 90 125 100 ks 1,0 159,40 159,40
95. SUB Pol88VL1 Montážní a těsnící materiál, materiál na závěsy kpl 1,0 390,00 390,00

7 250. SUB P2_00019 Radiální ventilátor do podhledu JS 125mm, V = 200m3/h, pext = 150Pa, 
230V/45W

ks 2,0 3 112,80 6 225,60

D_003_01: SO-03d: ZTI pro SO 03 15 000,00
7 251. SUB P2_00023 D +M dodatečného dopojení vodovodu a kanalizace soubor 1,0 15 000,00 15 000,00

D_004_00: SO-08: Vedlejší náklady 21 000,00
7 252. SUB 013254000.1 Doplnění PD - změna dispozice soub 1,0 21 000,00 21 000,00

D_005_00: Vybavení 86 749,50
1. SUB FS2380 chladící skříň prosklená, dvoudvéřová s neodděleným vnitřním prostorem, objem 

345 l, ventilované - chlazení, automatické odtávání, termostat, osvětlení 
chladícího prostoru, zámek, roštové police

ks 1,0 16 789,50 16 789,50

2. SUB linka vrchní část - 3x samostatná skříňka půlená - vrchní část sklápěcí dvířka, spodní 
police, rozměr (š x - h x v) - 2100x360x400
spodní část - 2x skříňka, křídlové dveře, 1x police, 1x zásuvkový blok 4x / 
zásuvka, pracovní deska, dřez 760x410 s odkapem, sokl, rozměr (š x h x v) - 
2100x600x860

ks 1,0 29 400,00 29 400,00

3. SUB regál nerezový regál dle výběru zákazníka, cena včetně montáže ks 1,0 6 450,00 6 450,00
4. SUB PD 40 parapetní deska výdejního okna, plát desky z nerezového plechu tl. 1 mm, plát 

vyplněn dřevotřískovou - deskou natřenou hygienickou voděodolnou barvou, 
nerezové konzole

ks 1,0 7 950,00 7 950,00

www.euroCALC.cz 7 z 17 14.9.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

5. SUB roleta hliníkové lamely barva šedá (nutno upřesnit), barva kastliku a vodících lišt RAL 
9006, ovládání - motorové, dvoutlačítko bez nutnosti držení, montáž

ks 1,0 18 180,00 18 180,00

6. SUB ZTI D+M umývadla a baterie kpl 1,0 3 580,00 3 580,00
7. SUB P2_00031 Montáž bez připojovacího materiálu kpl 1,0 3 600,00 3 600,00
8. SUB P2_00032 D+M umývadla a baterie kpl 1,0 500,00 500,00
9. SUB P2_00033 D+M umývadla a baterie kpl 1,0 300,00 300,00

Z2.02: Dodatek č.2 - Inženýrské sít ě - Kanalizace 315 355,86

1008: Výtlak - trubní vedení 8 949,27
7 202. SUB 871241121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných 

vnější průměr 90 mm
m 47,0 31,84 1 496,48

7 203. SUB 28613415 Potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 17, návin se signalizační vrstvou, 90 x 
5,4 mm

m 47,47 157,00 7 452,79

2001: Stoka D2 - Zemní práce 114 713,20
2. ON 132 20-1202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 "viz. výkresy PD, 

TZ, č.p.1-9"
m3 118,68 151,49 17 978,83

3. ON 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 59,34 15,74 934,01

10. ON 161 10-1101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 77,142 58,55 4 516,66

11. ON 161 10-1102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m "viz. výkresy PD, 
TZ, č.p.1-9"

m3 41,538 94,94 3 943,62

13. ON 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 "viz. výkresy PD, 
TZ, č.p.1-9"

m3 118,68 165,24 19 610,68

14. ON 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 "viz. výkresy PD, TZ, č.p.1-9" m3 118,68 31,86 3 781,14

15. ON 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 79,98 60,25 4 818,80

16. ON 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 t 138,365 253,28 35 045,19
17. SUB 175 10-1101_01 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od 

kraje výkopu "viz. - - výkresy PD, TZ, č.p.1-9"
m3 30,96 269,31 8 337,84

18. ON 58331345 Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 53,561 186,06 9 965,52
20. ON 199 99-9999 Poplatek za uložení sypaniny na skládku "viz. výkresy PD, TZ, č.p.1-9" m3 118,68 48,71 5 780,90

2004: Stoka D2 - Vodorovné konstrukce 5 080,61
22. ON 451 57-2111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého "viz. výkresy 

PD, TZ, č.p.1-9"
m3 7,74 656,41 5 080,61

3001: Stoka S - Zemní práce 76 684,06

www.euroCALC.cz 8 z 17 14.9.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

2. ON 132 20-1202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 "viz. výkresy PD, 
TZ, č.p.1-9"

m3 80,603 151,49 12 210,51

3. ON 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 40,301 15,74 634,34

10. ON 161 10-1101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 80,603 58,55 4 719,29

13. ON 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 "viz. výkresy PD, 
TZ, č.p.1-9"

m3 80,603 165,24 13 318,80

14. ON 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 "viz. výkresy PD, TZ, č.p.1-9" m3 80,603 31,86 2 568,00

15. ON 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 46,545 60,25 2 804,35

16. ON 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 t 80,523 253,28 20 394,94
17. SUB 175 10-1101_01 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od 

kraje výkopu "viz. - - výkresy PD, TZ, č.p.1-9"
m3 27,246 269,31 7 337,62

18. ON 58331345 Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 47,136 186,06 8 770,05
20. ON 199 99-9999 Poplatek za uložení sypaniny na skládku "viz. výkresy PD, TZ, č.p.1-9" m3 80,603 48,71 3 926,16

3004: Stoka S - Vodorovné konstrukce 4 471,14
22. ON 451 57-2111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého "viz. výkresy 

PD, TZ, č.p.1-9"
m3 6,812 656,41 4 471,14

4001: Vodovodní p řípojka - Zemní práce 45 177,03
2. ON 132 20-1202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 "viz. výkresy PD, 

TZ, č.p.1-9"
m3 48,412 151,49 7 333,93

3. ON 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 24,206 15,74 381,00

10. ON 161 10-1101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 48,412 58,55 2 834,52

13. ON 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 "viz. výkresy PD, 
TZ, č.p.1-9"

m3 48,412 165,24 7 999,60

14. ON 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 "viz. výkresy PD, TZ, č.p.1-9" m3 48,412 31,86 1 542,41

15. ON 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 27,93 60,25 1 682,78

16. ON 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 t 48,319 253,28 12 238,21
17. ON 175 10-1101_01 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od 

kraje výkopu "viz. - - výkresy PD, TZ, č.p.1-9"
m3 14,896 269,31 4 011,64

18. ON 58331345 Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 25,77 186,06 4 794,78
20. ON 199 99-9999 Poplatek za uložení sypaniny na skládku "viz. výkresy PD, TZ, č.p.1-9" m3 48,412 48,71 2 358,15

4004: Vodovodní p řípojka - Vodorovné konstrukce 3 666,71
22. ON 451 57-2111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého "viz. výkresy 

PD, TZ, č.p.1-9"
m3 5,586 656,41 3 666,71

www.euroCALC.cz 9 z 17 14.9.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

5001: Stoka S - propojení z SŠ1 do stávající - Zemn í práce 42 372,57
2. ON 132 20-1202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 "viz. výkresy PD, 

TZ, č.p.1-9"
m3 31,493 151,49 4 770,80

3. ON 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 15,746 15,74 247,85

5. ON 151 10-1102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m "viz. výkresy PD, TZ, 
č.p.1-9"

m2 74,1 116,53 8 634,87

7. ON 151 10-1111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m "viz. výkresy PD, 
TZ, č.p.1-9"

m2 74,1 11,87 879,57

10. ON 161 10-1101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 31,493 58,55 1 843,89

13. ON 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 "viz. výkresy PD, 
TZ, č.p.1-9"

m3 31,493 165,24 5 203,82

14. ON 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 "viz. výkresy PD, TZ, č.p.1-9" m3 31,493 31,86 1 003,35

15. ON 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 22,23 60,25 1 339,36

16. ON 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 t 38,458 253,28 9 740,62
17. ON 175 10-1101_01 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od 

kraje výkopu "viz. - - výkresy PD, TZ, č.p.1-9"
m3 7,41 269,31 1 995,59

18. ON 58331345 Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 12,819 186,06 2 385,16
20. ON 199 99-9999 Poplatek za uložení sypaniny na skládku "viz. výkresy PD, TZ, č.p.1-9" m3 31,493 48,71 1 534,00
21. ON 358 31-5114 Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 "viz. 

výkresy PD, TZ, č.p.1-9"
m3 1,633 1 710,99 2 793,70

5004: Stoka S - propojení z SŠ1 do stávající - Vodo rovné konstrukce 1 216,00
22. ON 451 57-2111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého "viz. výkresy 

PD, TZ, č.p.1-9"
m3 1,853 656,41 1 216,00

5008: Stoka S - propojení z SŠ1 do stávající - Trub ní vedení 8 256,38
35. ON 871 37-3121_01 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300 

POTRUBÍ PP "viz. - výkresy PD, TZ, č.p.1-9"
m 13,0 63,83 829,79

36. ON 28611124 Trubka kanalizační PP plnostěnné žebrované potrubí SN 10  D 250 x 3,4 x 5000 
mm

kus 2,912 2 550,34 7 426,59

5009: Stoka S - propojení z SŠ1 do stávající - osta tní konstrukce 3 240,01
4. SUB 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 

přes 100 mm pl pře 4 m2
m3 1,71 1 326,32 2 268,01

5. SUB 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 
100 mm

m3 1,71 568,42 972,00

5099: Stoka S - propojení z SŠ1 do stávající - P řesun hmot a sutí 1 528,89

www.euroCALC.cz 10 z 17 14.9.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

11. SUB 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a 
se složením

t 4,275 74,36 317,89

12. SUB 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 38,475 7,00 269,33

13. SUB 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 10,688 88,11 941,68

Z2.03: Dodatek č.2 - Venkovní plochy - komunikace - bourání ŽB desk y 752 693,26

31001: SO-07 Venkovní plochy-zemní práce - 31 792,11
2. SD 113107224 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 - 951,29 33,42 - 31 792,11

31099: SO-07 Venkovní plochy-p řesuny hmot - 24 088,92
77. SUB 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a 

se složením
t - 171,232 74,36 - 12 732,81

81. SD 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t - 171,232 66,32 - 11 356,11

32005: SO:-01 Komunikace 39 137,91
80. SD 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 229,508 170,53 39 137,91

32009: SO:-01 - Ostatní k-ce a práce-bourání 521 829,02
4. SUB 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 

přes 100 mm pl pře 4 m2
m3 275,409 1 326,32 365 280,86

5. SUB 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 
100 mm

m3 275,409 568,42 156 548,15

32099: SO:-01 - P řesuny hmot a suti 189 462,25
10. SUB 997013121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m s 

použitím mechanizace
t 688,523 94,74 65 230,62

11. SUB 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a 
se složením

t 688,523 74,36 51 198,53

12. SUB 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4 655,613 7,00 32 589,29

13. SUB 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 459,015 88,11 40 443,81

33009: Řezání stávajícího živi čného krytu-Ostatní-k-ce a práce 58 145,10
7 261. SUB 977312114 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm m 149,09 390,00 58 145,10

Z2.04: Dodatek č.2 - Neprovád ěné likvidace odpad ů - 6 374,41

www.euroCALC.cz 11 z 17 14.9.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

0199: SO 01 Demolice komína - P řesuny hmot a sutí - 6 168,71
16. SUB 997013821a Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného na skládce 

(skládkovné)
t - 43,408 142,11 - 6 168,71

0499: SO 04 Objekt kotelny - P řesuny hmot a sutí - 205,70
145. O 997013822 Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami  na skládce 

(skládkovné)
t - 0,121 1 700,00 - 205,70

Z2.05: Dodatek č.2 - Venkovní plochy - úprava dvorku - 18 463,39

51002: SO 07 - Venkovní plochy, parkovací prost ředky, oplocení - Zakládání - 5 309,97
19. SD 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých 

I(d) do 0,8
m2 - 100,39 3,19 - 320,24

23. O 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 - 2,948 1 692,58 - 4 989,73

51003: SO 07 - Venkovní plochy, parkovací prost ředky, oplocení - Svislé a kompletní konstrukce - 41 593,45
26. SD 311113134 Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 

betonu tř. C 16/20
m2 - 42,12 710,54 - 29 927,94

28. SD 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t - 0,459 25 415,04 - 11 665,50

51005: SO 07 - Venkovní plochy, parkovací prost ředky, oplocení - Komunikace - 45 528,87
52. SD 573211111 Postřik živičný spojovací m2 - 100,39 12,11 - 1 215,72
53. SD 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 - 100,39 167,37 - 16 802,27

54. SD 577165121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 - 100,39 274,04 - 27 510,88

52004: SO 07 - Venkovní plochy, parkovací prost ředky, oplocení - Vodorovné konstrukce 5 628,67
46. SD 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva 

těženého tl do 100 mm
m2 42,27 84,50 3 571,82

47. SD 451577877 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 
100 mm

m2 42,27 38,14 1 612,18

48. SD 451579777 Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z 
kameniva těženého

m2 42,27 10,52 444,68

52005: SO 07 - Venkovní plochy, parkovací prost ředky, oplocení - Komunikace 16 099,72
49. SD 564651111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm m2 - 77,29 86,82 - 6 710,32
50. SD 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 - 77,29 91,17 - 7 046,53
51. SD 565211110 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 100 mm m2 42,27 231,32 9 777,90

55. SD 596211122 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2 m2 42,27 161,06 6 808,01

www.euroCALC.cz 12 z 17 14.9.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

56. SD 592453141 dlažba BEST-KARO 20x20x6 cm přírodní povrch urbia m2 44,384 299,00 13 270,67

52009: SO 07 - Venkovní plochy, parkovací prost ředky, oplocení - 0statní konstrukce 28 672,45
64. SD 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm 

š proužku 250 mm
m 52,5 145,23 7 624,58

65. SD 592185840 přídlažba 50x25x8 cm kus 52,5 31,85 1 672,13
66. SD 916131212 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z 

betonu prostého
m 52,5 187,48 9 842,70

67. SD 592175050 obrubník BEST-MONO II půlka, přírodní 50x15/12x25 cm kus 105,0 57,85 6 074,25
68. SD 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 20,0 134,72 2 694,40

69. SD 592175090 obrubník BEST-LINEA I 50x8x25 cm přírodní kus 21,0 36,40 764,40

53721: SO03 - ZTI pro SO 03 - ZTI - kanalizace 6 699,24
13. SUB 721 17-3403 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 "viz.výkresy, 

TZ,TS,př.č.1-10"
m 2,5 364,38 910,95

33. SUB 721242or5 Velkokapacitní dvorní vtok se zápachovou suchou klapkou, odkal košem, 
litinovou mříží,  odtok DN 150 - "viz.výkresy, TZ,TS,př.č.1-10"

kus 1,0 5 788,29 5 788,29

54001: SO 05 - Venkovní kanalizace a vodovodní p řípojka - Zemní prác 7 639,83
2. ON 132 20-1202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 "viz. výkresy PD, 

TZ, č.p.1-9"
m3 6,21 151,49 940,75

3. ON 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 3,105 15,74 48,87

5. ON 151 10-1102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m "viz. výkresy PD, TZ, 
č.p.1-9"

m2 13,8 116,53 1 608,11

8. ON 151 10-1111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m "viz. výkresy PD, 
TZ, č.p.1-9"

m2 13,8 11,87 163,81

11. ON 161 10-1102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m "viz. výkresy PD, 
TZ, č.p.1-9"

m3 3,105 94,94 294,79

13. ON 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 "viz. výkresy PD, 
TZ, č.p.1-9"

m3 6,21 165,24 1 026,14

14. ON 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 "viz. výkresy PD, TZ, č.p.1-9" m3 6,21 31,86 197,85

15. ON 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 4,71 60,25 283,78

16. ON 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 t 8,148 253,28 2 063,80
17. SUB 175 10-1101_01 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od 

kraje výkopu "viz. - - výkresy PD, TZ, č.p.1-9"
m3 1,2 269,31 323,17

18. ON 58331345 Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 2,076 186,06 386,26
20. ON 199 99-9999 Poplatek za uložení sypaniny na skládku "viz. výkresy PD, TZ, č.p.1-9" m3 6,21 48,71 302,49

54004: SO 05 - Venkovní kanalizace a vodovodní p řípojka - Vodorovné konstrukce 196,92

www.euroCALC.cz 13 z 17 14.9.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

22. ON 451 57-2111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého "viz. výkresy 
PD, TZ, č.p.1-9"

m3 0,3 656,41 196,92

54008: SO 05 - Venkovní kanalizace a vodovodní p řípojka - Trubní vedení 9 032,06
33. SUB 871 35-3121_01 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 

"viz. výkresy PD, TZ, - - č.p.1-9"
m 2,0 56,59 113,18

34. ON 28611121 Trubka kanalizační PP plnostěnné žebrované potrubí SN 10 DN200,5000 mm kus 2,1 1 707,69 3 586,15

57. SUB 895 94-1111_01 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální "viz. 
výkresy PD, TZ, - - č.p.1-9"

kus 1,0 780,86 780,86

58. ON 59223820 Vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 cm kus 1,01 163,66 165,30
59. ON 59223821 Vpusť betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 cm kus 1,01 193,86 195,80
60. ON 59223822 Vpusť betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 1,01 144,17 145,61
61. ON 59223824 Vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 cm kus 1,01 211,39 213,50
62. ON 59223864 Prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 1,01 117,87 119,05

65. SUB 899 20-4111_01 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg 
"viz. výkresy PD, TZ, - - č.p.1-9"

kus 1,0 466,78 466,78

66. ON 55242312 Vpusť uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm kus 1,01 2 240,55 2 262,96
67. ON 899 40-1112 Osazení poklopů litinových šoupátkových "viz. výkresy PD, TZ, č.p.1-9" kus 1,0 307,88 307,88

7 205. SUB 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 
2000 jednoosé DN 200

kus 1,0 171,00 171,00

7 206. SUB 28611396 Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/200/45° kus 1,0 504,00 504,00

Z2.06: Dodatek č.2 - Sportovní p říslušenství 119 485,00

D_001_04: Baketbal 65 860,00
7 253. SUB P7_00001 Basket.konstr.přídavná pro regulaci výšky desky s košem 2,6 až 3,05 m ks 4,0 9 100,00 36 400,00

7 254. SUB P7_00002 Kryt desky polykarbonátové 120x90cm ks 4,0 1 665,00 6 660,00
7 260. SUB P7_00001_01 Cenový rozdíl mezi naceněnou basketbalovou konstrukci pevnou s ks 2,0 11 400,00 22 800,00

D_002_02: Volejbal - 3 600,00
7 255. SUB P7_00003 méněpráce za 2 kusy volejbalových sloupků (pouzdra, víčka a jejich ks - 2,0 1 800,00 - 3 600,00

D_003_02: Ochranné sít ě pevné 8 700,00
7 256. SUB P7_00004 D+M ochranných sítí před okny na krátkých stranách tělocvičny ks 3,0 2 900,00 8 700,00

D_004_01: Šplhové konstrukce 48 525,00
7 257. SUB P7_00005 D+M táhel do průvlaku pro montáž šplhové konstrukce ks 2,0 2 300,00 4 600,00
7 258. SUB P7_00006 Pomocná konstrukce pro dělící oponu ks 1,0 46 725,00 46 725,00
7 259. SUB P7_00007 Rozdíl skleněné a polykarbonátové desky ks - 4,0 700,00 - 2 800,00

www.euroCALC.cz 14 z 17 14.9.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

Z2.07: Dodatek č.2 - Elektroinstalace 47 113,00

Oddíl : D_001_02 47 113,00
1. SUB P10_00001 LM-TLS DALI ks 1,0 11 317,00 11 317,00
1. SUB Varianta č.1 Oceloplechový rozvaděč 1000x300x200 dvoukřídlé dveře se zámkem barva bílá 

na povrch
ks 2,0 10 250,00 20 500,00

2. SUB P10_00002 LM-BVS35 ks 1,0 4 724,00 4 724,00
3. SUB P10_00003 LM-Cxx ( V ) ks 1,0 10 572,00 10 572,00

Z2.08: Dodatek č.2 - Elektroinstalace 9 273,00

Oddíl : D_001_02 9 273,00
1. SUB P11_00001 MTP MG9510151CLA1.2, 150/5A cejchované ks 3,0 2 831,00 8 493,00
7. SUB P11_00004 MTP MG9510151CLA1.2, 150/5A cejchované m 3,0 260,00 780,00

Z2.09: Dodatek č.2 - Inženýrské sít ě - Vodovod 17 758,18

8.: Trubní vedení 17 758,18
25. ON 857 24-4121 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80 "viz. 

výkresy PD, TZ, č.p.1-9"
kus - 1,0 335,01 - 335,01

26. ON 55250484 T-kus přírubový litinový T DN 80/80 kus - 1,0 1 288,81 - 1 288,81
7 210. SUB 55250615 Přechod přírubový FFR litinový DOCPUR délka 200 mm DN 100/80 mm kus 1,0 1 360,00 1 360,00

7 211. SUB 55253617 Přechod přírubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm 
DN 150/100 mm

kus 1,0 2 640,00 2 640,00

7 212. SUB 55253649 Přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl.250µm se šroubovým spojem U-kus 
DN 150 mm

kus 1,0 6 700,00 6 700,00

7 213. SUB 55254027 Koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm Q-kus DN 100-90° kus 1,0 2 490,00 2 490,00

7 214. SUB 857262121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 kus 2,0 411,00 822,00

7 215. SUB 857312121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150 kus 2,0 615,00 1 230,00

7 216. SUB 85731212.1 příplatek za přepojeníbez omezení dodávky vody kus 1,0 4 140,00 4 140,00

Z2.10: Dodatek č.2 - Venkovní plochy - op ěrné st ěny 23 191,66

767: Konstrukce záme čnické 23 191,66
7 217. SUB 553000001.1 D+ M zábradlí se svislími příčkami kg 197,208 117,60 23 191,66

www.euroCALC.cz 15 z 17 14.9.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

Z2.11: Dodatek č.2 - Elektroinstalace 26 960,36

111002: SO 03 - Tělocvi čna a šatny - Zakládání 7 208,16
28. SUB 273321511 Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 m3 3,15 1 896,40 5 973,66
29. SUB 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,054 23 026,18 1 234,50

112M21: SO 03a - Silnoproud pro objekty SO 03 a SO 04 - Elektromontáže 3 200,00
7 218. SUB 210 29-0112.R00_01Práce mimo C21-M hodinová zůčtovací sazba šéfmontáž - spolupráce HR 10,0 320,00 3 200,00

112M46: SO 03a - Silnoproud pro objekty SO 03 a SO 04 - Zemní práce 16 552,20
7 219. SUB 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 7,35 342,00 2 513,70
7 220. SUB 132332202 Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 4 při 

překopech inž sítí
m3 7,35 1 910,00 14 038,50

Z2.12: Dodatek č.2 - Inženýrské sít ě - Venkovní osv ětlení 91 058,89

M21.: Elektromontáže 30 305,65
70. SUB 210 22-0022.R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 26,0 26,72 694,72
75. SUB 210 22-0302.R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 22,0 77,60 1 707,20

7 221. SUB P16_00003 Kabel H07VV-U 4J10 ( cyky-J 4x10mm2 ) m 158,57 88,00 13 954,16
7 222. SUB P16_00004 Kabelová chránička KOPOFLEX 50/41 m 151,98 13,20 2 006,14
7 223. SUB 41011065 OCELOVY DRAT FeZN 10mm /800010/ m 26,0 26,72 694,72
7 224. SUB 68500168 SVORKA SR 3b kus 22,0 25,49 560,78
7 225. SUB P16_00007 Kabel H07VV-U 4J10 ( cyky-J 4x10mm2 ) m 158,57 42,31 6 709,10
7 226. SUB P16_00008 Kabelová chránička KOPOFLEX 50/41 m 151,98 26,18 3 978,84

M46.: Zemní práce p ři montážích 60 508,24
33. SUB 299000002 M a D zemnícího pásku m 146,0 49,26 7 191,96

137. SUB 460 20-0253.RT2 Výkop kabelové rýhy 50/70 cm  hor.3 ruční výkop rýhy m 146,0 84,35 12 315,10
138. SUB 460 42-0022.RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm m 146,0 236,88 34 584,48
139. SUB 460 49-0012.RT1 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm m 146,0 9,12 1 331,52
140. SUB 460 57-0233.R00 Zához rýhy 50/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 146,0 34,83 5 085,18

VRN9: Ostatní náklady 245,00
149. SUB 091002004VL Ostatní náklady  - výchozí revize soub 1,0 245,00 245,00

Z2.13: Dodatek č.2 - Změna dispozice - 6 292,74

767: Konstrukce záme čnické - 6 292,74
366. SUB 767000001VL M a D hliníkových oken, stěn a dveří  dle výpisu výrobků a TZ soub - 1,0 6 292,74 - 6 292,74

www.euroCALC.cz 16 z 17 14.9.2016



Poř. Typ Kód Popis MJ Vým ěra Jedn. cena Cena

Z2.14: Dodatek č.2 - Venkovní plochy 55 050,00

1: Zemní práce 37 800,00
7 227. SUB P18_00001 Osázení svahu u šaten m2 60,0 630,00 37 800,00

767: Konstrukce záme čnické 17 250,00
7 228. SUB P18_00002 D +M schodiště soub 1,0 17 250,00 17 250,00

Z2.15: Dodatek č.2 - Statika + zm ěna dispozice 186 505,42

01: Pilí ře z CPP 8 674,16
7 229. SUB 331231127.1 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na SMS 10 MPa m3 1,583 5 480,00 8 674,16

02: Dopln ění věnce V4 - šatny 6 929,63
83. SUB 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,731 1 998,77 1 461,60
86. SUB 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,053 25 755,68 1 353,53

7 230. SUB 417238323.1 Obezdívka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v přes 210 do 250 mm bez 
tepelné izolace

m 19,5 211,00 4 114,50

03: M + D prefabrikovaného pr ůvlaku - šatny 93 617,93
7 231. SUB 400000002.1 M a D  prefabrikovaného průvlaku - šatny soub 1,0 93 617,92 93 617,93

04: Akustický podhled 2NP 60 831,71
273. SUB 714121011_01 Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na 

viditelný rošt vč. - - profilů dle spečcifiksace  TZ
m2 108,45 198,95 21 576,13

274. SUB 590360850 panel akustický , bílá 500, 600x600x15mm m2 113,873 336,32 38 297,60
283. SUB 998714202VL Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 

12 m
% 1,6 598,74 957,98

05: Příprava pro WAP 1 962,00
7 232. SUB 722176136 Příprava vody pro napojení Wap ks 6,0 327,00 1 962,00

06: Podep ření a dobetonování st řešní konstrukce - požadavek statika 14 490,00
7 233. SUB SUB_01 Podepření a dobetonávka střešní konstrukc kpl 3,0 4 830,00 14 490,00

www.euroCALC.cz 17 z 17 14.9.2016


